



KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI

HAZİRAN 2021 E-BÜLTEN SAYI: 34

**YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ
MUSTAFA YILMAZ'DAN
SİGORTACILIK HAFTASI İLE İLGİLİ
BASIN AÇIKLAMASI**

**NEFES KREDİSİ İLE İLGİLİ
AÇIKLAMA...**

**BAŞKAN YARDIMCIMIZ
MUSTAFA BULUT İLE PERSONEL
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİK**

**BAŞKAN YILMAZ ÜYELER İÇİN KOLLARI
SIVADI**

**BAŞKANIMIZ MUSTAFA YILMAZ,
PETLAS'I KUTLADI**

**KIRŞEHİR TSO HAFTALIK OLAĞAN
YÖNETİM KURULU TOPLANTIMIZ YAPILDI**

**LOBİCİLİK ÇALIŞMALARIMIZ
İVME KAZANDI**

**BAŞKANIMIZ MUSTAFA YILMAZ ŞEHİT
AİLELERİ DERNEĞİ'NİN ŞEHİTLER
AĞACI AÇILIŞ PROGRAMINA KATILDI**



YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ MUSTAFA YILMAZ'DAN SİGORTACILIK HAFTASI İLE İLGİLİ BASIN AÇIKLAMASI



Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz, Sigortacılık Haftası ile ilgili bir basın açıklaması yaptı. Başkan Yılmaz "Sigorta sektörünün ülkemizin ekonomik büyümesine önemli katkılar sunduğu aşikârdır. Hayatımızın her alanı sigortacılığın kapsamında girmekte; üretim ve yatırım sigorta ile güvence altına alınmaktadır. 2019 yılının sonundan beri yaşamakta olduğumuz tüm dünyayı ve ülkemizi de etkisi altına alan pandemi süreci sigorta korumasına daha fazla ihtiyaç duyduğumuzu gözler önüne sermiştir. İçinde bulunduğumuz bu çağda etkin risk yönetimi demek, güçlü bir sigorta sektörü demektir. Bu nedenle, sigorta sektörünü daha iyi tanıtmak ve sigorta bilincinin herkes tarafından sahip olunması amacıyla ortaya çıkan Sigorta Haftası kapsamında sigorta acenteleri ve sigorta şirketleri çalışanları başta olmak üzere, tüm iş âleminin ve sektörde görev yapan tüm paydaş ve çalışanların 31 Mayıs – 06 Haziran 2021 Sigorta Haftası'nı en içten dileklerle kutluyorum" dedi.

NEFES KREDİSİ İLE İLGİLİ AÇIKLAMA...

Sayın Üyemiz,
Koronavirüs salgınının ekonomik etkilerinin sınırlanmasına katkı sunmak ve KOBİ'lere uygun koşullarda finansman desteği sağlamak amacıyla hayata geçirilen 2021 Nefes Kredisi'ne başvurular bugün başlıyor.
Nefes Kredi Paketi, Hazine ve Maliye Bakanlığı öncülüğünde 10 bankanın katılımıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Kredi Garanti Fonu (KGF) iş birliğinde hayata geçiriliyor.
Protokol imzalanan bankalar KGF'ye ödenecek %0,03 (onbinde üç) kefalet başvuru bedeli ve komisyonu ile %1 banka komisyonu dışında üyelerden herhangi bir masraf ve komisyon talep etmeyecektir.
Nefes Kredi Paketi ile 2020 yılı cirosu 1 milyon TL'nin altında olan işletmeler azami 50.000 TL; 1 milyon-10 milyon TL (dahil) arasında cirosu olan işletmeler azami 200.000 TL kullanabilecek.
Krediden 2020 yılı cirosu 2019'a göre yüzde 25 düşük olan üyeler faydalanabilecektir.
2019 yılı ve sonrasında kurulmuş şirketler için bu şart aranmayacaktır.
Ciro kaybı koşulu kredi kullanımı yaptıran banka tarafından kontrol edilecektir.
İşletmelere 6 ay ödemesiz dönem imkânı sağlanacak
İşletmelere 6 ay ödemesiz dönem imkânı sağlanacak
2021 Nefes Kredisi uygulamasında, kredi geri ödemeleri 12 eşit taksitte yapılacak.
Üyelerin kullanacakları kredi 6 ay anapara ve faiz ödemesiz, sonrasında 12 ay eşit taksitli geri ödemeli toplam 18 ay vadeli olacaktır. Söz konusu uygulamada Hazine destekli KGF kefaleti sağlanacak olup, faiz oranı yıllık yüzde 17,5 olarak belirlenmiştir.
Krediden faydalanmak için üyelerimizin Oda faaliyet belgesi alması gerekmektedir. Üyelerimiz Oda'ya gelmeden faaliyet belgelerini online olarak da aşağıda linki verilen web sitesinden alabilirler.



BAŞKAN YARDIMCIMIZ MUSTAFA BULUT İLE PERSONEL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİK

Her ay olağan olarak gerçekleşen personel toplantımız bu ay Oda Personelinden Sorumlu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Bulut başkanlığında yapıldı.

Toplantıda hizmet içi eğitimler, Oda personelinin istek, öneri ve şikâyetleri, 2021 yılı iş planı faaliyetleri, kariyer gelişimi ile personel imaj anketi sonuçları değerlendirildi.



BAŞKAN YILMAZ ÜYELER İÇİN KOLLARI SIVADI

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz, KOSGEB Müdürü Muzaffer Demirci ve Genel Sekreterimiz Pınar Demir Atalay Besi Çiftliği Hayvancılık Gıda Tarım Ltd. Şti yetkilisi Serdar Atalay ve Adalı Oto Tamir Bakım Oto Alım Satım Ltd. Şti. yetkilisi Ahmet İnce'ye ziyarette bulundular.

Ziyarete KOSGEB destekleri hakkında bilgi verildi ve pandemi sürecinde İş Dünyası'nın sorunları ve bu sorunlara çözüm olacak önerileri ve yapılacak çalışmalar hakkında bir sohbet gerçekleştirdiler.



KIRŞEHİR TSO HAFTALIK OLAĞAN YÖNETİM KURULU TOPLANTIMIZ YAPILDI



Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz Başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantı, açılış ve yoklama ile başladı.

• 02 Haziran – 08 Haziran tarihleri arasında 4 yeni üye kaydı yapılmıştır.

• 02 Haziran – 08 Haziran tarihleri arasında 5 üye kaydını sildirmiştir.

- Stratejik Planın 2.7.2 maddesi ve üye farkındalık anketi sonucuna göre raket ve billboard çalışmalarının basımı yapılacaktır.

- Kurulumuzun 04.05.2021 tarih ve 162 nolu kararında; Madde Bağımlılığı ve İnternet Bağımlılığı Konusunda farkındalık çalışması adına odamıza bağlı Toki Meslek Lisesi (11.Sınıf) ve Teknik Anadolu Lisesi ve Endüstri Meslek Lisesi (12.Sınıf) öğrencileri ile internet üzerinden anket çalışması yapıldı çıkan sonuçlara istinaden aksiyon planı oluşturulmasına karar verilerek çalışmalara başlanılmıştır.

Toplantımız diğer gündem maddelerinin görüşülerek karara bağlanmasının ardından sona erdi.

BAŞKANIMIZ MUSTAFA YILMAZ ŞEHİT AİLELERİ DERNEĞİ'NİN ŞEHİTLER AĞACI AÇILIŞ PROGRAMINA KATILDI

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz, Kırşehir Şehit Aileleri Derneği'nin, "Vatan İçin Kalesinden Uçanlar" projesi kapsamında bugün Kent Park'ta açılışı yapılan "Şehitler Ağacı" programına katıldı.





LOBİCİLİK ÇALIŞMALARIMIZ İVME KAZANDI



Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz, Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Yetiş, Sağlık Hizmetleri Başkan Yardımcısı Dr. Saadettin Doğangün, Hastane Müdürü Ahmet Alan ve Halk Sağlığı Laboratuvar Sorumlusu Görkem Aytaç Alagöz ile bir görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Cacabey Meydanı'na Aşı Standı kurulacağı bilgisi alınarak akabinde tüm üyelerimize bilgilendirme yapılmıştır. Ekonomimizin lokomotifini imalat sanayinin sekteye uğramadan faaliyetlerine devam etmesi için OSB Müdürlüğü içerisinde faaliyet gösteren firma çalışanlarına mobil ekipler tarafından aşı uygulaması da ayrıca yapılacaktır.

BAŞARILI PROJELERE İMZA ATMAYA DEVAM...

Kırşehir Çirleme Yemeği de artık coğrafi işaretli ürünler arasında...

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası olarak yöresel değerlerimizden biri olan Çirleme Yemeği için Türk Patent Enstitüsü'ne yaptığımız coğrafi işaret başvurusu kabul edildi.

Kırşehir TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz yaptığı açıklamada "Yerel üretimi ve kırsal kalkınmayı desteklemek, geleneksel bilgi ve kültürel değerleri korumak ve ilimizin tanıtımını sağlayarak turizme katkıda bulunmak gibi birçok amaca hizmet edecek bu güzel haberi tüm Kırşehir halkı ile paylaşmanın mutluluğu içerisindeyim. 2019-2023 yıllarını kapsayan stratejik planımız kapsamında coğrafi işaret çalışmalarını yaparak marka şehir oluşturmak en önemli hedeflerimiz arasında. Binlerce yıllık tarihe ve kültüre ev sahipliği yapan Anadolu'nun kıymetli şehri Kırşehir, kendine has yöresel lezzetleri ile her daim dikkatleri üzerine çekmiştir. Kırşehir'in Özbağ Kasabasında yapılan Çirleme, düğünlerde pişirilen, kayısı kurusu ile etin bir arada kullanıldığı, kendine has üretim tekniği ile dikkat çeken bir yemektir. Projemize katkı sunan, başvuru aşamasından dokümanların hazırlanmasına kadar emeği geçen takım arkadaşlarıma şükranlarımı sunuyor; Kırşehir Çirleme Yemeğimizin şehrimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

